
      

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
UFFICIO TECNICO 

 
n.  109 del 19/12/2013 

 
 
 OGGETTO: 
 
RIFACIMENTO  PUBBLICA  ILLUMINAZIONE  IN  VIA  REVO - LAVORI DI 
ASFALTATURA - AFFIDAMENTO INCARICO ALLA IMPRESA APPALTATRICE. 
 



      

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(geom. Angelo Cristina) 

 
 
Vista la deliberazione G.C. n. 24 del 08.06.2000 relativa alla nomina del Responsabile degli uffici e 
dei servizi propri dell’Area Tecnico Manutentiva; 
 
Vista la Delibera del Sindaco n. 55 del 30.10.2013 di variazione di Bilancio che prevede un 
intervento di €.40.000,00 per rifacimento pubblica illuminazione in Via Revo di cui 
Per lavori ENEL    €.25.290,00 
Per rifacimento asfalti   €.  6.500,00 
Totale lavori     €.31.790,00 
Per I.V.A. al 22%    €.  6.993,80 
Per competenze R.U.P.   €.     635,80 
TOTALE COMPLESSIVO   €.39.419,69 
 
Verificato che, come previsto dall’intervento, occorre provvedere a lavori di asfaltatura per ripristini 
a seguito di posa cavidotti e plinti per la rete di illuminazione; 
 
Dato atto che, a seguito di recente gara, è stato affidato alla Ditta Cave di Corconio S.r.l. di Orta 
San Giulio l’incarico per asfaltatura di varie strade comunali al prezzo di €.8,20/mq. + I.v.a.; 
 
Ritenuto di procedere all’affidamento dell’incarico di cui alla presente alla medesima Ditta  che, 
presente sul territorio con mezzi e operai, può garantire il prezzo indicato; 
 
In esecuzione della volontà amministrativa; 
 

DETERMINA 
 
Di affidare alla Ditta “CAVE di Corconio S.r.l.” di Orta San Giulio l’incarico per l’esecuzione dei 
lavori di asfaltatura in Via Revo per l’importo contrattuale di €. 6.500,00 oltre all’I.V.A.; 
 
Di dare atto che la spesa di €.7.930,00 I.v.a. compresa, viene impegnata al Cap.3474 - C.B. 
2.08.02.01 del Bilancio in corso, C.I.G. ZD70D0015C= 
 
 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F.to geom. Angelo Cristina) 

 



      

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MONETARIA  
 
 
Ai  sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267, 
si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla legge 
3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno assunto 
con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le attuali 
regole di finanza pubblica. 
 
 Gignese, lì 19/12/2013 
 
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                 F.to Rag. ROSITA MARI 

 
 

========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 08/01/2014 
 

            Il dipendente incaricato 
                          Dr. LUCA NOBILI 
 
 

========================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.  109 del 19/12/2013 
 
RIFACIMENTO  PUBBLICA  ILLUMINAZIONE  IN  VIA  REVO - LAVORI DI 
ASFALTATURA - AFFIDAMENTO INCARICO ALLA IMPRESA APPALTATRICE. 
 


